

# Leon Wyczółkowski inspiruje II

## HARMONOGRAM WYDARZEŃ 2017/2018

**31 XI 2017** – XI Ogólnopolski konkurs fotograficzny „Śladami Leona Wyczółkowskiego – Ludzie w twórczości Artysty” (termin składania prac). Organizator: Muzeum Okręgowe w Bydgoszczy

**STYCZEŃ 2018** – Wystawa pokonkursowa ogólnopolskiego konkursu fotograficznego „Śladami Leona Wyczółkowskiego – Ludzie w twórczości Artysty” w Muzeum Okręgowym w Bydgoszczy

**16 III 2018** – Wojewódzki konkurs wiedzy o Leonie Wyczółkowskim dla młodzieży cz. 1 test w systemie e-learning przy zastosowaniu platformy Moodle godz.19.00 (wymagane jest wcześniejsze zalogowanie). Organizator: Zespół Szkół Plastycznych w Bydgoszczy

**21 IV 2018** – Wojewódzki konkurs wiedzy o Leonie Wyczółkowskim dla młodzieży cz. 2 ustna w Zespole Szkół Plastycznych w Bydgoszczy

**21 IV 2018** – Piknik rodzinny „Urodziny z Leonem Wyczółkowskim” na Wyspie Młyńskiej, godz.11.00-14.00. Organizator: Muzeum Okręgowe w Bydgoszczy i Zespół Szkół Plastycznych w Bydgoszczy

**23-27 IV 2018** – II edycja konkursu dla dzieci i młodzieży na zaprojektowanie gry dydaktycznej, której motywem przewodnim są drzewa „GRAbY, dęby, jodły, świerki. Drzewa w województwie kujawsko-pomorskim”. Organizator: Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy

**14 V 2018** – Zakończenie składania prac na konkurs rysunkowy „Mój dom, moja okolica” dla uczniów szkół gimnazjalnych. Organizator: Zespół Szkół Plastycznych w Bydgoszczy

**14 V 2018** – Rozstrzygnięcie konkursu na zaprojektowanie gry dydaktycznej „GRAbY, dęby, jodły, świerki. Drzewa w województwie kujawsko-pomorskim” w Kujawsko-Pomorskim Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy

**15 V 2018**– Obrady jury konkursu rysunkowego „Mój dom, moja okolica” w Zespole Szkół Plastycznych w Bydgoszczy

**24 V 2018** – Ogłoszenie wyników konkursu „Mój dom, moja okolica”, „GRAbY, dęby, jodły, świerki. Drzewa w województwie kujawsko-pomorskim” i konkursu wiedzy o Leonie Wyczółkowskim. Wystawa prac. Nagrody i wyróżnienia w auli Zespołu Szkół Plastycznych o godz.12.00

**4 VI 2018** – Zakończenie konkursu imieniem Leona Wyczółkowskiego na grafikę warsztatową dla młodzieży szkolnej w Zespole Szkół Plastycznych w Bydgoszczy

**6 VI 2018** – Obrady jury konkursu graficznego imieniem Leona Wyczółkowskiego w Zespole Szkół Plastycznych w Bydgoszczy

**12 VI 2018** – Wystawa pokonkursowa grafik, ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w auli Zespołu Szkół Plastycznych

[www.plastyk.bydgoszcz.pl](http://www.plastyk.bydgoszcz.pl)

Patronat honorowy



WOJEWODA  
KUJAWSKO-POMORSKI  
Mikołaj Bogdanowicz



MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  
KUJAWSKO-POMORSKIEGO  
Piotr Całbecki



PREZYDENT MIASTA  
BYDGOSZCZY  
Rafał Bruski



Organizatorzy



Zespół Szkół Plastycznych  
im. Leona Wyczółkowskiego  
w Bydgoszczy



KUJAWSKO-POMORSKIE  
CENTRUM EDUKACJI NAUCZYCIELI  
W BYDGOSZCZY